
Tilakonklaavin kokous 4/2025,  

ma 9.12. klo 15.15 

Lingva, Uusi ylioppilastalo 

 

1.​ Kokouksen avaus 

Kokous avattiin ajassa 15.21 

2.​ Läsnäolijat 
Arttu Jalonen, tilakonklaavin 2. puheenjohtaja 
Asmo Ahorinta, Rupla ry 
Jon Tolvanen, Symposium ry 
Milla Maaranen, Katharsis ry 
Vanessa Quednau, Humanisticum ry (puheoikeutettu)​
Meeri Taskinen, Siula ry (kokouksen sihteeri) 
Oliver Ekblad, Sub ry 
Emilia Mannersalo, Humanisticum ry (puheoikeutettu) 
Kaisa Kelo, Konteksti ry (poistuu ajassa 16.40) 
Anssi Juhola, Setenta ry 
Carla Olander, Aspekti ry 
Mirva Tyystälä, Orbis ry (poistuu ajassa 17.15) 
Lotta Aro, Sasha ry 
Petteri Peltola, Synkooppi ry, Humanistispeksi ry 
Katri Pihlström, Kronos ry 
Iini Enlund, Umlaut ry 
Niilo Rajamäki, Nefa ry 
Pyry Kunto, Saga rf (poistuu ajassa 16.02) 
Susanna Turkki, Kouki ry 
Inka Salmelainen, Fibula ry (poistuu ajassa 17.32) 
Ella Heikkinen, Mythos ry 
Tomas Nikkilä, Karavaani ry (poistuu ajassa 16.24) 
Maria Suhhareva, Origo ry (poistuu ajassa 16.28) 
Anniina Lappalainen, Bouffe ry (saapui ajassa 15.20) (poistuu ajassa 17.28) 
Tony Brusin, Humanisticum (saapuu ajassa 15.28) 
Asser Mäkelä (saapuu ajassa 17.55) (poistuu ajassa 17.56) 
 
Myönnetään Vanessa Quednaulle, Tony Brusinille sekä Emilia Mannersalolle 
puheoikeus.  
 

3.​ Esityslistan hyväksyminen 



Esityslista on lähetetty sääntöjen mukaisesti 5 päivää ennen kokousta. 
Hyväksytään esityslista. 
 

4.​ Ilmoitusasiat 
a.​ Tilojen myynti 

HYY myy keskustakiinteistöksi kutsutun omaisuutensa, johon Uusi 
ylioppilastalo kuuluu. Näin myös Humanistiklusterin tulee olla tyhjä kesään 
tullessa. Domus jää HYYn omistukseen, se jaetaan kevään tilajaossa eri 
toimijoille. Kirjastotalo myös käytössä 5 vuotta. Kirjastotalolla pupu- ja 
kissaklusteri, lähinnä Viikin järjestöjen käytössä. 
 

b.​ Muut ilmoitusasiat 
Mainitaan, että konklaavin puheenjohtaja on lähettänyt järjestöille tilakyselyn. 
Vastausaikaa vuoden loppuun saakka, toivotaan jokaiselta järjestöltä 
vastaus. Myös HYYllä tilakysely, johon tammikuun loppuun asti 
vastausaikaa. Tilojen käyttöasteiden seuraaminen tärkeää. HYY seuraa 
tilojen käyttöasteita avainlokeista. Esimerkiksi tila-asioista saa valittaa sekä 
HYYlle että HC:lle. Myös suora keskustelu HYYn hallituksen/edaattoreiden 
kanssa mahdollista. 
 
Toivotaan, että jokainen järjestö vastaa sekä Humanisticumin että HYYn 
kyselyyn. Mainittavia asioita esimerkiksi tilat vs. tuet sekä sitsitilojen 
tarpeellisuus ja muut toiveet, joita järjestöillä on (esimerkiksi kokoustilat).  
 
HYY järjestänyt kyselyiltamia. Moni asia vielä auki, mutta selviää. Luultavasti 
luovutaan nimikkoklustereista, tilat tulevat yhteiskäyttöön. Suunnitelmissa 
esimerkiksi Alina-salia korvaava paikka. HYYn kysymyksiä ja vastauksia 
-sivu kattava ja sitä päivitetään. Suositellaan seuraamaan sitä. Moni asia on 
vielä auki myös HYYn päässä. HYY järjestää domukselle esittelykierroksia 
sitä toivoville järjestöille. Anna Laurilalle toive, jos tällaista toivoo. Jos 
uteliaisuutta löytyy, niin suositellaan. 
 
HYYllä varattu rahaa myös muuttokustannuksiin (pakettiautot jne.), mutta 
järjestöjen kannattaa varautua myös omaan muuttotyöhön/budjettiin. HYY ei 
ole luvannut esimerkiksi muuttolaatikoita tai herkkien/särkyvien tavaroiden 
suojaa. HYY ei suhtaudu ”astiabisnekseen” erityisen positiivisesti. 
 
Jäsenasteprosentti tulee olemaan kriteerinä tilajaossa. Vähemmän tilaa > 
tilat sellaisille järjestöille, jotka palvelevat HYYn jäsenistöä. (vuoden 2025 
toiminta-avustushaussa 60 % järjestön jäsenistä pitänyt olla HYYn jäseniä). 
Suositellaan järjestöjä päivittämään jäsenrekisterit. Jos ei varmuutta järjestön 



jäsenistön HYYn jäsenyyksistä, asiaa voi tiedustella HYYn Janne 
Saranpäältä.  
 
Matluklusteri luonteeltaan erilainen kuin humanistiklusteri. Enemmän avointa 
yhteistä tilaa. Myös esimerkiksi vastuuhenkilökäytänteet eroavat 
humanistiklusterista. Pyritään rakentamaan kaikkien järjestöjen kanssa 
yhteinen järkevä toimintatapa.  
 
Jos järjestöllä on arvokasta omaisuutta, HYYn arkistoa voi hyödyntää 
ilmaiseksi. Humanistiklusterin huonekaluja saattaa siirtyä tai tulla pois 
heitetyksi. HYY on painottanut, että huonokuntoiset kalusteet olisi hyvä 
heittää pois. Järjestöt saattavat joutua myymään kalusteita. Myyminen 
saattaa tulla vaikeaksi, mutta HYY tarjoaa välivarastoa. HYY tilannee 
roskalavoja muuton ajaksi, jolloin turhat, roskiin menevät tavarat heitetään 
pois. Järjestöjen tulee karsia omaisuutta. Lingvan ja Academian kaapit 
järjestöjen vastuulla (pl. Siulan vihreä kaappi, joka on HC:n omaisuutta). 
Kaappien tulevaisuudesta ei tietoa, saadaanko nykyiset kaapit viedä mukana 
Domukselle vai päästä eroon? 
 
HYY etsii Alina-salille korvaajaa, ehkä Domukselta nykyinen DGOn tila, 
mutta ei vielä mitään tietoa. Kehotetaan etsimään myös HYYn ulkopuolisia 
sitsitiloja.  
 

5.​ Järjestöjen kuulumiset 

Ei kuulumisia. 

6.​ Talousasiat 
a.​ Muutos tilamaksuihin ensi vuodelle 

 
Aiemmassa kokouksessa päätetty, että tilamaksu olisi 6 %. Tilanteen ollessa 
se, että Uuden ylioppilastalon tilat ovat käytössä vain puolet ensi vuodesta. 
Puheenjohtaja ehdottaa, että tilamaksu voitaisiin ainakin puolittaa. Käydään 
keskustelua tilamaksujen määrästä ensi vuonna. Voisiko tilamaksu olla 
esimerkiksi 4,5 % toiminta-avustuksista?  
 
Tilamaksuun vaikuttaa se, halutaanko, että jokainen järjestö hoitaa omat 
muuttokustannukset, vai että jaetaan HC:n kesken muuttokulut? Voisi tulla 
edullisemmaksi ostaa muuttoon tarvittavia asioita bulkkina. Pienille 
järjestöille helpompaa, jos kulut jaetaan.  
 

b.​ Klusteritilin tilanne 
Klusteritilillä rahaa tällä hetkellä 1060,80 € 



Noin 40 € lähdössä mustemaksuihin.  
 

c.​ Klusteritilin rahojen käyttäminen ensi vuonna 
Keskustellaan siitä, mitä klusteritilille tehdään ensi vuonna, kun nykyinen 
Humanstiklusteri lakkaa olemasta. 
Alkuvuodesta rahoja käytetään juokseviin kuluihin, syksyllä tiliä 
hyödynnetään tarpeen mukaan. Rahoja voidaan käyttää myös 
muuttokustannuksiin.  
Päätetään mahdollisista ylijäävistä rahoista muuton loppuun saattamisen 
jälkeen.  
 

7.​ Academian lukon ottaminen pois käytöstä 
Academian lukko on kiukutellut syksyn aikana, eikä patterien vaihtaminen ole 
auttanut. Tällä hetkellä ovessa on teippiä, jotta se ei mene lukkoon. Lukko 
pysyy pois käytöstä. 

 

Keskeytetään kokous ajassa 16.38. 

Kokous jatkuu ajassa 16.49. 

 

8.​ Tilojen varauskäytänteet ja muut mahdolliset sääntömuutokset sekä 
muutokset tilakäytänteisiin ensi vuodelle 

 
Käytiin keskustelua ja suositellaan seuraavalle tilakonklaaville, että 2026 
keväällä Humanisticum saa 3 koko klusterin varausta, muille järjestöille 2 koko 
klusterin varausta.  
Suositellaan seuraavalle tilakonklaaville myös, että mahdolliset koko klusterin 
varausten lisävuorot päättää tilakonklaavin puheenjohtaja, ei koko 
tilakonklaavi.  
Suositellaan yhteistapahtumia ja yhteisöllistä klusterielämistä. Tärkeää myös 
perua tarpeettomat klusterivaraukset. 
Keskustellaan viikkosiivousten jakamisesta, kun klusteri on käytössä vain 
puoli vuotta. Suositellaan, että jaetaan viikkosiivousvuorot niin, että järjestöt 
tekevät yhteistyötä viikkosiivouksissa.  

 
9.​ Järjestöjen mietteet ja toiveet tulevaisuuden tilajärjestelyistä 

 
Keskustellaan järjestöjen irtaimistosta, erityisesti kirjahyllyistä ja niiden 
tulevista säilytyspaikoista. Kirjahyllyjä tulossa Topeliaan. HYllä jonkinlainen 
suunnitelma kirjahyllyjen jakamisesta. 



 
10.​Tilakonklaavin tulevaisuus 

 
Keskustellaan tilakonklaavin tulevasta roolista. HC:n kokouksessa 
keskusteltu, että tilakonklaavi tulisi yhä olemaan olemassa. Nykyisen 
humanistiklusterin sulkemisen jälkeen tilakonklaavin olemassaolo ei vielä 
varmaa.  
Tilakonklaavi ollut arvokas yhteishumanistinen elin, järjestöjä suositellaan 
aktivoitumaan Humanisticumin suuntaan.  
 
Pohdittu myös yhteishumanistista yhteisöä esimerkiksi Telegramiin. 
 

11.​Topelian yhteishumanistisen opiskelijatilan tilannekatsaus + järjestötilojen 
pyytäminen yliopistolta 

 
Uusi tila tulee olemaan nimenomaan opiskelijatila, ei järjestötila. Käytänteet, 
sisustus ja aukioloajat eivät vielä tiedossa, mutta selkenevät ajan kuluessa. 
Dekaani Pirjo Hiidenmaa on esittänyt, että voisi olla mahdollista löytää 
Metsätalosta järjestötila esimerkiksi kokouskäyttöön ja tavaransäilytystä 
varten. Pyritään mahdollisimman avoimeen keskusteluyhteyteen uuden 
dekanaatin kanssa. Toivotaan järjestöiltä aktiivisuutta myös yliopiston 
suuntaan, HC auttaa edunvalvonnan kanssa. 
 

12.​Muut esille tulevat asiat 
 

Humanistiklusterin shottilasit ovat kadonneet. Shottilaseja on ollut yli 20, nyt 
enää pari kappaletta. Myös vesilasit ovat kadoksissa. Oletus on, että lasit 
ovat kadonneet Alina-salissa järjestettävien sitsien aikana Kannunvalajien 
astiaston joukkoon. Muistutellaan järjestöjä siitä, että Alina-saliin viedyt 
tavarat tuodaan aina takaisin klusterille. Uusia shottilaseja ei olla ostamassa.  
 

13.​Päätösasiat 

Päätetään, että tilamaksu vuonna 2026 on 4,5 % ja lisäkaappi 2,625 %.  

Päätetään, että humanistiklusterin tilin rahoja koskevat päätökset tehdään 
ensi vuoden puolella. 

Päätetään, että Academian lukko on otettu pois käytöstä. 

 
14.​Tulevat kokoukset 

 
Tilakonklaavi ei kokousta enää tämän vuoden puolella.  



 
15.​Kokouksen päättäminen 

 
Kokous päätetään ajassa 17.58. 
 
 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi 9.12. 
 
Helsingissä, 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________ 
 
Arttu Jalonen, puheenjohtaja 
 
 

 
 
 
 

_____________________________________ 
 
Meeri Taskinen, sihteeri 

 


